

خبر

استقرار ۱۴۸ شرکت تامین تجهیزات صنعتی در البرز

### برقراری ارتباط میان شرکت‌های تامین تجهیزات صنعتی با صنایع بزرگ معدنی کشور در دستور کار است



عصرآزادی / سرپرستی البرز: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز گفت: طبق آمار موجود ۱۴۸ شرکت تامین تجهیزات صنعتی در استان البرز استقرار دارند و می‌توانند به توسعه صنایع مختلف در کشور کمک نمایند.

دکتر محمد انصاری در حاشیه بازدید

دکتر موقتی نیا معاون وزیر صمت و رئیس هیات عامل ایمیدرو از شرکت های فولاد کار الوند در اشتهارد و لکوموتیو مینا در شهرستان فردیس، افزود: عموم شرکت های فعال در حوزه تامین تجهیزات صنعتی البرز در زمره شرکت های دانش بنیان استان هستند و ظرفیت های تحقیق و توسعه در آن ها به صورت کاملا پویا بکار گرفته می شود.

وی با اشاره به همراهی مدیران عامل شرکت های بزرگ صنایع معدنی کشور از جمله مدیرعامل فولاد مبارکه اصفهان، مجتمع صنعتی معدنی گل گهر، مدیرعامل چادرملو، شرکت ملی فولاد ایران، شرکت تهیه و تولید، معاونین صنایع ملی مس ایران با رئیس هیات عامل ایمیدرو در سفر به استان البرز، تصریح کرد: با توجه به تأکید ویژه وزیر محترم صمت برقراری ارتباط میان شرکت‌های تامین تجهیزات صنعتی با صنایع بزرگ معدنی کشور در دستور کار است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز گفت: درصدد تشکیل کارگروه مشترکی هستیم تا بر اساس نیازسنجی تجهیزات مورد نیاز صنایع بزرگ کشور، شرایط را برای شرکت های تامین تجهیزات صنعتی استان در معرفی دستاوردها و محصولاتشان تسهیل کنیم.

انصاری تأکید کرد: حدود ۳۷۰ واحد صنعتی فعال در استان البرز استقرار دارند که عموماً از پیشگامان حوزه تولیدی خود در کشور به شمار می آیند و با حمایت اصولی می‌توانند بیش از پیش شکوفا شده و به تامین کالا، تجهیزات و خدمات خود بپردازند.

### ۱۵۸ کیلومتر لوله گذاری آب در روستاهای البرز اجرا شد



عصرآزادی / سرپرستی البرز: به منظور ساماندهی شبکه توزیع آب، ۱۵۸ کیلومتر لوله گذاری شبکه توزیع و خط انتقال آب در روستاهای استان البرز اجرا شد.

مهندس حمیدرضا نامداری مدیرعامل آبفای استان البرز با اعلام این خبر بیان داشت: ساماندهی شبکه های آبرسانی و

تاسیسات فاضلاب روستاها از اولویت در شرکت آب و فاضلاب است بطوریکه تا کنون ۱۱۵ کیلومتر اصلاح و توسعه شبکه توزیع آب، ۴۳ کیلومتر اصلاح و توسعه شبکه خط انتقال آب، حفر و تجهیز ۱۷ حلقه چاه، احداث ۶۰۰۰ متر مکعب حجم مخزن ذخیره، احداث ۳۱۶ متر مکعب در ساعت ایستگاه پمپاژ آب و استاندارد سازی ۵۱۰۰ فقره انشعاب آب با هزینه ۳۰۷۰ میلیارد ریال اجرا شده است.

وی با اشاره به طرح جهاد آبرسانی و به ثمر رسیدن آن در شش روستای استان البرز با ارزش ریالی ۳۳۰ میلیارد ریال افزود: در بخش فاضلاب هم ایجاد تاسیسات تصفیه فاضلاب در شش روستا، ادامه ساخت یکپنچ فاضلاب در دو روستا و اخذ موافقت نامه برای ایجاد شبکه فاضلاب در پنج روستای دیگر با مجموع ارزش ریالی ۴۰۰ میلیارد ریال انجام شده و در حال پیگیری می باشد.

### مدیرعامل توزیع برق استان:

### مشترکین برق کرمانشاه ۲۷ میلیارد تومان پاداش گرفتند



عصرآزادی / سرپرستی کرمانشاه: مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه با بیان اینکه حدود ۳۴ درصد مشترکین برق کرمانشاه در فصل گرمی امسال پاداش دریافت کردند، میزان پاداش تعلق گرفته به آنها را بالغ بر ۲۷ میلیارد تومان اعلام کرد.

محمد مرادی با بیان اینکه خوشبختانه فصل گرمی امسال و بیک بار سال ۱۴۰۲ را بدون مشکل پشت سر گذاشتیم، افزود: گذر از پیک تابستان با مدیریت مصرف در بخش خانگی، صنایع، کشاورزی و ادارات صورت گرفت و خوشبختانه در بخش خانگی خاموشی برنامه‌ریزی شده نداشتیم. وی پیک مصرف امسال را مربوط به ساعت ۲۰ و ۴۰ دقیقه روز ۱۸ مرداد عنوان کرد که به ۸۶۳ مگاوات رخ داد و اظهار کرد: با همراهی مشترکین کمتر از پیکه که برای تابستان امسال پیش‌بینی کرده بودیم، داشتیم.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه با بیان اینکه در بخش صنعت یک روز در هفته و به مدت ۱۲ ساعت محدودیت مصرف برق داشتیم که از قبل نیز در قالب جدول زمان بندی به اطلاع صنایع می‌رسید، خاطرنشان کرد: در حوزه کشاورزی نیز برای جاهای دارای کنتور برق پنج ساعت در روز محدودیت داشتیم و برق آنها برای ۱۲ ساعت دیگر رایگان بود.

مرادی همچنین از همراهی خوب مشترکین بخش خانگی نیز در فصل گرمی امسال یاد کرد و گفت: مشترکان بخش خانگی کرمانشاه از ابتدای خرداد تا پایان شهریور ۲۷ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان پاداش دریافت کردند. وی با بیان اینکه حدود ۳۴ درصد مشترکین بخش خانگی در فصل گرمی امسال مصرف خود را کاهش داده و پاداش گرفتند، عنوان کرد: ۳۹۲ هزار و ۹۳۲ صورت حساب برق استان در این مدت مشمول دریافت پاداش شد. وی عنوان کرد: این پاداش به مشترکانی تعلق گرفت که میزان مصرف خود را نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش دادند.

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۷۶/۵۵ تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بااعراض مناقضی فایده ملیحه موبد فرزند محمدرضا نسبت به ششصدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی مساحت ۲۰۵/۰۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۱ اصلی به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۶/۸۱ واقع در اراضی زیروان بخش ۱۸ ثبت بهشهر مستند به مالکیت خریداری شده از مالک رسمی عباس بابانی برکه استشهاده ارانه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مناقضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. چینی است در صورت انقضا، مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.**

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۵  
شماره آگهی: ۱۵۷۲۳۰۴  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر - فرهاد آقابابانی



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جلفا از برگزاری جشنواره توت و زردآلو در سال های آینده خبر داد و از سرمایه گذاران دعوت کرد تا در زمینه پرورش ماهیان خاویاری در شهرستان جلفا سرمایه گذاری نمایند. معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد ارس نیز در این مراسم با بیان اینکه برگزاری جشنواره انجیر و جشنواره های مشابه آن، رویدادهایی هستند که در جذب گردشگران بسیار موثر هستند گفت: گردشگری با کمترین هزینه، بیشترین سود را دارد و ما باید به سمت برگزاری مراسمی برویم که جامعه محلی در آن ذینفع باشند. محسن محمدزاده با اشاره به اینکه منطقه آزاد ارس در محصولاتی مانند توت، انجیر و انار دارای رتبه استانی اضافه کرد: باید فضایی را ایجاد کنیم تا گردشگران به منطقه سرازیر شده و کشاورزان نیز از وجود آنها بهره مند گردند.



### سومین جشنواره انجیر ارس بر گزار شد؛ رتبه نخست جلفا در تولید انجیر آذربایجان

عصرآزادی / سرویس شهرستانها: جشنواره انجیر ارس با هدف شناساندن پتانسیل های بی نظیر منطقه آزاد ارس و با حضور عموم مردم، کشاورزان و مسئولان استانی و شهرستانی در شهرستان جلفا برگزار شد.

در این جشنواره برنامه های هنری و آیین سنتی در کاروانسرای ثبت جهانی خواجه نظر جلفا اجرا شد و از کشاورزان و باغداران نمونه شهرستان جلفا نیز تجلیل به عمل آمد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جلفا در این مراسم که با حضور وحید کاظم زاده مشاور رئیس سازمان، سخنگو و رئیس اداره روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی برگزار شد گفت: شهرستان جلفا با سطح زیر کشت ۱۵۰ هکتار و متوسط ۱۰ تن در هکتار و تولید یکهزار و ۵۰۰ تن انجیر در سال در رتبه نخست تولید انجیر در استان قرار دارد.

عباسی با بیان اینکه انجیر تولید شده در شهرستان جلفا به شهرهای هم جوار صادر شده و فرآوری نیز می شود ادامه داد: در مورد محصول انار نیز ما با سطح زیر کشت ۵۰۰ هکتار باغ مولد، بالاترین سطح زیر کشت را در استان داریم و میزان تولید انار نیز ۵ هزار تن است.

وی افزود: شهرستان جلفا علاوه بر انجیر در محصولات انار، کرم ابریشم و محصولات گلخانه ای رتبه اول استانی را دارد و در تلاش هستیم تا در زمینه شیلات نیز به رتبه اول دست پیدا کنیم.

عباسی به نتایج مثبت و اهمیت برگزاری جشنواره محصولات کشاورزی اشاره کرد و یادآور شد: قبلاً در فروش محصولاتی مانند انار با مشکل مواجه بودیم ولی برگزاری چندین دوره جشنواره باعث شده است تا اکنون انار پیش فروش گردد.

### حذف رمز بیش از ۵ هزار کارت سوخت در استان کردستان

شخصی توسط شهروندان آمارمراجعه شهروندان جهت حذف رمز افزایش داشته است

نوکانی با بیان اینکه شهروندان برای حذف رمز کارت خود باید کارت هوشمند سوخت، کارت ملی و کارت خودرو را نیز همراه خود داشته باشند، افزود: در صورت مفقودی یا خراب شدن کارت سوخت شهروندان باید با مراجعه به دفاتر پلیس + ۱۰ نسبت به درخواست صدور کارت‌مثنی اقدام نمایند.

وی با اشاره به فعال بودن ۸۹ جایگاه عرضه فرآورده های نفتی و ۵۴ جایگاه سی ان جی در استان، یادآور شد: تمام جایگاه‌های عرضه سوخت در حالت عادی مشغول ارائه خدمات به شهروندان هستند ضمن اینکه به اندازه کافی فرآورده های نفتی در انبارها ذخیره شده است.

عصرآزادی / سرپرستی سنندج: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان شهریورماه، حذف رمز بیش از ۵ هزار کارت سوخت شهروندان استان در شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان انجام شده است.

جهانبخش نوکانی با بیان این مطلب اظهار کرد:در راستای تحقق حقوق شهروندی و ارائه خدمات مطلوب به شهروندان، کارکنان این منطقه در نواحی ۹گانه این شرکت حذف رمز ۵ هزار و ۵۸۰ عدد کارت سوخت را انجام داده اند.

جهانبخش نوکانی افزود: پس از اجرای برنامه مدیریت کارت های اضطراری مازاد درجایگاه های عرضه و لزوم استفاده از کارت سوخت



### دکتر آشوبی خبر داد:

### صاحب رتبه و نمایه دانشگاه علوم پزشکی گیلان در سیستم رتبه‌بندی Times Higher Education

عصرآزادی / سرپرستی گیلان: دانشگاه علوم پزشکی گیلان در سیستم رتبه‌بندی Times Higher Education نمایه و صاحب رتبه شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان از دستاوردی حائز اهمیت در حوزه بین‌الملل خبر داد و گفت: دانشگاه علوم پزشکی گیلان در سیستم رتبه‌بندی Times Higher Education نمایه و صاحب رتبه شد.

دکتر محمدتقی آشوبی – رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان امروز در جمع خبرنگاران از دستاوردی حائز اهمیت در حوزه بین‌الملل خبر داد و اظهار کرد: برای نخستین بار و با همت مدیریت امور بین‌الملل دانشگاه، رتبه دانشگاه علوم پزشکی گیلان در سیستم رتبه‌بندی جهانی Times Higher Education نمایه و صاحب رتبه شد.

وی با اشاره به جزئیات فرایند نمایه شدن نام دانشگاه علوم پزشکی گیلان در این رتبه‌بندی، افزود: فرایند جمع‌آوری، ثبت اطلاعات و انجام مکاتبات و پیگیری‌ها برای محقق شدن این دستاورد بین‌المللی توسط مدیریت امور بین‌الملل دانشگاه از سال گذشته آغاز شد و هم‌اکنون، نام و رتبه این دانشگاه در سیستم رتبه‌بندی جهانی Times Higher Education، قابل مشاهده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با بیان اینکه Times Higher Education، یکی از معتبرترین دستگاه‌های رتبه‌بندی دانشگاه‌ها در جهان است، گفت: بر اساس اعلام پایگاه رسمی رتبه‌بندی تایمز، این رتبه‌بندی بر اساس ۱۸ شاخص عملکرد با دقت کالیبره شده و عملکرد یک موسسه دانشگاهی را در پنج حوزه موردسنجش قرار می‌دهد که شامل آموزش، محیط تحقیق، صنعت و چشم‌انداز بین‌المللی است. به گفته دکتر آشوبی، رتبه‌بندی امسال Times Higher Education، بیش از ۱۳۴ میلیون سند در ۱۶۵ میلیون نشریه تحقیقاتی را تجزیه‌وتحلیل کرد و شامل پاسخ‌های نظرسنجی از ۶۸ هزار و ۴۰۲ محقق در سراسر جهان بود.

به گزارش ویبا، موسسه تایمز ۴۱۱ هزار و ۷۸۹ نقطه داده را از بیش از دو هزار و ۶۷۳ موسسه که داده ارسال کرده بودند را جمع‌آوری کرده است.



### شهردار لنگرود: آسفالت همه کوچه های دارای زیرسازی و لوله گذاری تا پایان سال ۱۴۰۳



وی افزود: در حالی نیمی از بودجه سال جاری شهرداری لنگرود محقق شده که برای شهرهای بیش از ۵۰ هزار نفر هیچ بودجه ای از نفت و گاز برای شهروندان واریز نمی شود و مبالغ ارزش افزوده نیز تا ۵۰ درصد کاهش یافته است.

شهردار لنگرود در ادامه سخنان خود از پرداخت ۱۹ میلیارد از بدهی سنوات گذشته مربوط به پیمانکاران بودجه سال جاری شهرداری خبر داد و گفت: تلاش ما بر این است تا اول زیرساخت‌ها را اصلاح کنیم تا در

عصرآزادی / سرپرستی گیلان: شهردار لنگرود گفت: توجه به زیرساخت‌های شهری از اولویت اصلی مدیریت شهری لنگرود تحقق ۵۰ درصدی بودجه شهرداری در نیمه اول سال جاری همه کوچه های دارای زیرسازی و لوله گذاری تا پایان سال ۱۴۰۳ آسفالت می‌شوند

وی با بیان اینکه بنده دوست ندارم، شهر لنگرود با توجه به پتانسیلی که دارد در زمینه زیرساخت‌ها با عقب ماندگی روبرو شود، یکی از اقدامات زیربنایی شهر لنگرود را در دوره مدیریتی خود لوله گذاری ها عنوان نمود و به ۲ پروژه خیابان آرموده و خیابان ۳۵ متری اشاره کرد که مبالغ حدود ۲۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده و بیش از ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، مناقصه پروژه خیابان آرموده انجام شده و مراحل قانونی و اداری در حال انجام است که در مهر ماه پیمانکار آن مشخص و قرارداد بسته می شود.

صادق پور در ادامه از تحقق نیمی از بودجه سال جاری شهرداری لنگرود خبر داد و گفت: بودجه مصوب سال‌جاری شهرداری لنگرود از سوی اعضای محترم شورای اسلامی شهر ۲۲۵ میلیارد تومان بودجه که از ابتدای سال جاری تاکنون نیمی از این بودجه محقق شده است.

برخوردارند و از ۳۰۰۴ روستای دارای قابلیت گازرسانی، ۲۵۷۷ روستا به شبکه گاز متصل شده و گازرسانی به ۱۰۴ روستا نیز در دست اجرا می باشد.

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران در پایان بیان کرد: گازرسانی به این روستاها و همسو با آن گازرسانی به صنایع تولیدی و کشاورزی به عنوان پیششران توسعه اقتصادی و ایجاد اشتغال، برای استفاده مردم از این نعمت خدادادی و به‌منظور ایجاد رفاه برای آن‌ها و جلوگیری از مهاجرت و اشتغال پایدار در روستاها و حفظ محیط زیست، به‌عنوان نعمتی بی‌نظیر و در راستای مسئولیت اجتماعی انجام شده است.

عصرآزادی / سرپرستی مازندران: مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران گفت: در ۶ ماه نخست سال جاری، ۲۶ هزار و ۳۷۰ مورد اشتراک‌پذیری جدید در بخش‌های خانگی، تجاری در استان ایجاد شد.

قاسم مایلی رستمی، مدیرعامل شرکت گاز مازندران با اعلام این خبر، افزود: با جذب مشترکین جدید تعداد کل اشتراک‌ها در استان مازندران به یک میلیون و ۶۵۱ هزار رسیده است.

وی افزود: از ۲۶ هزار و ۳۷۰ اشتراک جدید، ۲۳ هزار انشعاب خانگی و ۳ هزار و ۳۷۰ انشعاب صنعتی و تجاری می باشد.

مایلی رستمی ادامه داد: در حال حاضر، ۵۹ شهر استان از نعمت گاز

### جذب ۲۶ هزار مشترک جدید گاز طبیعی در نیمه نخست سالجاری در استان مازندران